Qui  episcopnsdonum  abbalias  antiquorurn  regum 
et  itnperatorum  munificentia  sibi  concessum  nun- 
quam  arnittat,  unde  et  monachis  ea  quae  uunc  te- 
nent  vel  tenere  debent,  vel  de  eaetero  acquisituri 
sunt,  sineinquietudine  conservet.  Stationes  autetn 
publicas  ab  episcopis  tam  Leodiensiura  quam  Ca- 
meracensium  in  eodem  fieri  cnenobio,  et  eosdem 
ihidera  venire,  vel  aliquod  adventu  suo  gravaraen 
inferre,  nisi  ab  abbate  vel  fratribus  vocati  fuerint, 
omnino  prohihemus. 

Ego  Joannes  diacon.  card.  Sanctorum  Sergii  et 
Bacchi. 

Datae  Terentinii,  per  manum  Mariniani  sanctae 
Romana?  Ecclesia?  scriptoris,  iv  Nonas  Decembris, 

indictionexiv,  Incarnationis  Dominicae  anno  mille- 
simo  centesimo  quinquagesimo,  pontificatus  vero 
domni  Eugeuii  III  papae  anno  sexto. 

CDVIII. 
Adabbntem  et  cnnventum  Lobiensem.—Ne  amplius 

sedeant  in  refectorio  cum  canonicis,  nec  in  uno 
sint  choro. 

(Anno  1150,  Dec.  2.) 
[Marten.,  Ampl.  Cotlect.,  II,  630] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto 

Juri  quoque  Lobiensis  Ecclesi;econsulentes,  de-  D  filio  F.  (73)  abbati  et  universo  conventui  (76)  Lo cerniraus  ne  ccenobium  aliquod  ob  conversionis 
vel  sepulturflR  eausatn  absque  jam  dictee  ecclesiie 
licentia  aliquem  de  ejus  familia  suscipere  praesu- 
mat.  Advocatiaraquoqueipsius  raonasterii  liberam 
Jmnino  esse  decernimus,  ut    nullus  ibi  advo- 
:atus  constiluatur,  nisi  quem  abbas  et  fratres  ad 
psius  loei  utilitatem  constituerint ;  qui  advocatus 
lbi  etquandoinvitatur,  cum  fratribus  sine  inquie- 
udine  locura  supra  memoratum tueatur. 
Decernirausergo.ulnullioraninohominumliceat 

(75)  Franconi,  qni  anno  1449  I.amberlo  abbati 
offectus  est,  ex  brevichron.Lob.  tom.  III.  Anecd. 
(76)  Lobiense  insigne  ordinis  S.  Benedieti  in  dice- 

biensi,  salutera  et  apostolieara  benedictionem. 
Pervenit  ad  apostolicae  sedis  audientiara,  quod 

contra  religionis  ordinein  et  eorura  qui  in  mona- 
stica  observatione  censenturconsuetiidinem.cano- 
nicos  S.  Ursrarai  in  uno  choro  et  in  uno  refectorio 

patiaminiparitervobiscumconsedere :  unde  quara- 
plures  enorraitates  fratrum  quietera  et  sanetitatis 

proposituin  disturbantes  audivimus  provenire.  Ea- 
propter  sollicitudini  vestrae  per  apostolica  scripta 
mandamus,  quatenus  hujuscemodi  confu^ionera 

cesi  Cameraeensi  inonasteriuiu,  a  S.  Landelino 
fundatutn,  cujus  primi  abbates  etiam  episcopali 
dignitate  gavisi  sunt. 
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studeatis  evellere,  et  piae  conversationisvota  adeo  A  tuimus  quoque  utnulliarchiepiscopovel  episcopo, 
diligenti  cura  munire,  ut  in  nullo  juste  ministeriura 
vestrura  possit  vituperari,sedvirtutumsaginaapud 
Deura  gratiam  promerentes  odore  bona?  operationis 
subditorum  viscera  repleatis,  et  eorum  mentes  ad 
virtutum  opera  ferventius  provocetis.  Praeterea  de 
his  quae  ad  JYatrum  praebendampertinent,  aposto- 
lica  auctoritate  praecipimus,  ut  nulli  vel  laico.  vel 
clerico,  nisi  monachus  autconversus  fiat,  praeben- 
dam  concedatis  ;sedetsi  apra3decessoribus  vestris 
absque  consensu  capituli  data  est,  vecipiatis.